
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele: P24V00000036 

Evidenční číslo zadavatele: VZ 2024/232 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy přečerpávací stanice a odlehčovací komory OK 10 v ulici 

Sportovní, Český Brod 

 

1) § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

 

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Název: Město Český Brod 

Se sídlem: nám. Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO: 00235334 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a s nimi související dodávky a služby potřebné pro provedení 

stavebních úprav objektů přečerpávací stanice PČS a odlehčovací komory OK 10 na kanalizační sítí města v 

ulici Sportovní v Českém Brodě. Dalšími stavebními objekty jsou kanalizační řady jednotné a dešťové 

kanalizace, výšková úprava stávajícího vodovodního řadu a objekty a části pro propojení stavebních objektů 

se stávající kanalizační a vodovodní sítí města Český Brod spolu s obnovou povrchů dotčených komunikací a 

chodníků, demolice některých stávajících objektů spolu s technologickými částmi. Podrobný popis stavu a 

rozsahu požadovaných prací je uveden v zadávací dokumentaci. Všechen použitý materiál pro kanalizační 

přípojky musí odpovídat Technickým standardům pro vodohospodářský majetek města Český Brod (k 

dispozici online zde: https://www.cesbrod.cz/category/strategicke-dokumenty-mesta. Součástí staveb jsou 

všechny práce, dokumentace skutečného provedení – geodetické zaměření, projektové dokumentace 

skutečného provedení, včetně soupisů rozdílů a změn oproti PD DÚR + DSP, hutnící, kamerové zkoušky, 

proplach a dezinfekce potrubí, rozbory PAU a další zkoušky a všechny doklady potřebné pro řádnou realizaci 

a následné provozování díla. Součástí díla je i vytyčení stávajících sítí, vyřízení provizorních DIO (dopravně 

inženýrských opatření), případné uzávěry a přečerpávání v průběhu celé stavby, zajištění odstávek a 

náhradního zásobování pitnou vodou pro danou oblast. Pro realizaci celé stavby je nezbytné spolupracovat se 

zástupci provozovatele vodovodů a kanalizací ve městě Český Brod - 1.SčV, a.s., IČO 47549793. Předmět 

veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace, 

přičemž dílem se rozumí stavební a technologická část stavby provedená podle projektové dokumentace – 

úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 

a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 

stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 

staveniště, bezpečností opatření, umožnění přístupu do přilehlých nemovitostí apod.). 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

12.296.108,67 Kč bez DPH. 

2) § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení, a to na stavební práce. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/
https://www.cesbrod.cz/category/strategicke-dokumenty-mesta


Město Český Brod 
Odbor 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334  

 
2 

3) § 217 odst. 2 písem c) zákona: 

Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

V rámci zadávacího řízení obdržel zadavatel jednu nabídku, a to nabídku společnosti 1. SčV, a.s., 

IČO 47549793, se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10. Nabídková cena 12.296.108,67 Kč. 

4) § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Nepoužito. 

5) § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Název: 1. SčV, a.s. 

Se sídlem: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 

IČO: 47549793 

Odůvodnění výběru: Zadavatel vybral dodavatele na základě stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. 

6) § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Žádní poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

7) § 217 odst. 2 písm. g) zákona: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

Nepoužito. 

8) § 217 odst. 2 písm. h) zákona: 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Nepoužito. 

9) § 217 odst. 2 písm. i) zákona: 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Na základě předpokládané hodnoty veřejné zakázky, která činila 12.000.000 Kč bez DPH. 

10) § 217 odst. 2 písm. j) zákona: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomu došlo: 

Nepoužito. 

11) § 217 odst. 2 písm. k) zákona: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

12) § 217 odst. 2 písm. l) zákona: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

13) § 217 odst. 2 písm. m) zákona 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nepoužito. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334  

 
3 

14) § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dodavatele. 

 

V Českém Brodě 

 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová, v. r. 

vedoucí odboru rozvoje 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

		2025-02-27T09:24:45+0100




